מסמך רקע בנושא :

מוניות שירות

מוגש לוועדת הכלכלה

כתיבה : אמיר לופוביץ
אישור : דותן רוסו
עריכה לשונית : מערכת "דברי הכנסת"

י"ז בכסליו תשס"ב
3 בדצמבר 2001

1. רקע כללי

מנתוני משרד התחבורה עולה כי בישראל כ-52 קווי מוניות שירות הפועלים ברשיון. ההערכה היא כי בצדס פועלים גם כ-70 קווי מוניות שאינם חוקיים. עקב הקושי לאמוד את מספר המוניות הלא חוקיות הפועלות בענף, נתון מספרן הכולל של מוניות השירות הפועלות בישראל במחלוקת.